
TODAS LAS MEDIDAS SERAN VERIFICADAS EN LA OBRA

 CP-A.R10

Obra: Casa del Puente/ Casa del Arroyo

Fecha: Julio 2019 Escala: S/Esc

Beneficiario:



TODAS LAS MEDIDAS SERAN VERIFICADAS EN LA OBRA

 CP-A.R11

Obra: Casa del Puente/ Casa del Arroyo

Fecha: Julio 2019 Escala: S/Esc

Beneficiario:



TODAS LAS MEDIDAS SERAN VERIFICADAS EN LA OBRA

CP-A.R12

Obra: Casa del Puente/ Casa del Arroyo

Fecha: Julio 2019 Escala: S/Esc

Beneficiario:



TODAS LAS MEDIDAS SERAN VERIFICADAS EN LA OBRA

 CP-A.R13

Obra: Casa del Puente/ Casa del Arroyo

Fecha: Julio 2019 Escala: S/Esc

Beneficiario:
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TODAS LAS MEDIDAS SERAN VERIFICADAS EN LA OBRA

Obra: Casa del Puente/ Casa del Arroyo

Fecha: Julio 2019 Escala: 1:50

Beneficiario:

CP-A.G01



LINOLIUN BLANCOR7

REVOQUE SUPER IGGAMR6

REVOQUE DE CEMENTO IMPERMERALE S/ETPR5

R4

R3

MEDERA DE CEDROR2

YESO C/ CEMENTOR1

REVESTIMIENTOS:

BALDOSONES DE PIEDRA MAR DEL PLATAS3

BALDOSA GRANITICA EN SANITARIOS S/ETPS2

ADOQUINES DE ALGARROBO A SACAR, TRATAR Y RECOLOCAR S/ETPS1

SOLADOS:

REVESTIMIENTO GRANITICO IN SITU EN ESCALERA, A RESTAURAR S/ETPS4

TANQUE A RESTAURAR S/ETP  C/REVESTIMIENTO EXTERIOR SUPER IGGAM

PUERTA TRAMPA A RESTAURAR S/ETP

LUCARNAS A RESTAURAR S/ETP1

REFERENCIA:

IDEM R3 S/ETP

2

3

4

CHIMENEAS METALICAS A RESTAURAR S/ETP5

CHIMENEA METALICA A PROVEER S/ETP6

LUCERNARIOS A RESTAURAR Y MODIFICAR S/ETP. REVESTIMIENTO SUPER IGGAM7

CONTRAPISO A REHACER  S/ETP8

IMPERMEABILIZACION S/ETP9

REJA DE ACCESO PARA LIMPIEZA10

11

PROVEER Y COLOCAR NUEVAS CARPINTERIAS S/ETPVN

T7

T6

T5

TABIQUE NUEVO A PROVEERT2

TABIQUE EXISTENTE A
RESTAURAR

TABIQUES:

GUIAS EN CIELORRASO Y
PISO PARA TABIQUE 22 S/ETP

TABIQUE PLEGABLE S/ETPT22

T8

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE EXISTENTE A
RESTAURAR

T15

T14

T13

T12

TABIQUE NUEVO A PROVEERT11

T18

T17

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

T10 TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

D5

D4

D3

D2

D1 DETALLE 1

DETALLES:

DETALLE 2

DETALLE 3

DETALLE 4

DETALLE 5

DETALLE 6

DETALLE 7

DETALLE 8

DETALLE 9

DETALLE 10

D6

D7

D8

D9

D10

D13

D12

D11 DETALLE 11

DETALLE 12

DETALLE 13

PL5

PL4

PL3

PL2

PL1 PLACARD 1

PLACARES:

MUEBLE 1

M3

MUEBLES:

PLACARD 2

PLACARD 3

PLACARD 4

PLACARD 5

M2

M1

MUEBLE 2

MUEBLE 3

(CORTE --)

CORTES:

ZOCALO DE MADERA DE 8x2 cm PINTADOS5

LOCALES:

01- Acceso Exterior

02- Hall Principal

03- Hall Servicios

04- Toilette

05- Escalera Principal

06- Acceso Secundario

07- Hall Secundario

08- S.M. Caldera

09- Escalera Secundaria

PLANTA ALTA:

10- Estar

11- Escritorio

13- Sanitario

14- Dormitorio Principal

15- Dormitorio

17- Sanitario

18- Dormitorio

19- Office/Cocina

20- Acceso Servicio

21- Estudio

PLANTA BAJA:

PLANTA AZOTEA:

22- Terraza

CIELORRASO YESOR8

ZOCALO DE CEMENTO BLANCOS6

ESTERILLADO DE FIBRA NATURALR9

T9 TABIQUE NUEVO A PROVEER
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T20 TABIQUE NUEVO A PROVEER

T21 TABIQUE NUEVO A PROVEER
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TABIQUE EXISTENTE A
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TODAS LAS MEDIDAS SERAN VERIFICADAS EN LA OBRA

Obra: Casa del Puente/ Casa del Arroyo

Plano: Planta Alta y Planta de Cortes

Fecha: Julio 2019 Escala: 1:50

Beneficiario:

CP-A.G02
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LINOLIUN BLANCOR7

REVOQUE SUPER IGGAMR6

REVOQUE DE CEMENTO IMPERMERALE S/ETPR5

R4

R3

MEDERA DE CEDROR2

YESO C/ CEMENTOR1

REVESTIMIENTOS:

BALDOSONES DE PIEDRA MAR DEL PLATAS3

BALDOSA GRANITICA EN SANITARIOS S/ETPS2

ADOQUINES DE ALGARROBO A SACAR, TRATAR Y RECOLOCAR S/ETPS1

SOLADOS:

REVESTIMIENTO GRANITICO IN SITU EN ESCALERA, A RESTAURAR S/ETPS4

TANQUE A RESTAURAR S/ETP  C/REVESTIMIENTO EXTERIOR SUPER IGGAM

PUERTA TRAMPA A RESTAURAR S/ETP

LUCARNAS A RESTAURAR S/ETP1

REFERENCIA:

IDEM R3 S/ETP

2

3

4

CHIMENEAS METALICAS A RESTAURAR S/ETP5

CHIMENEA METALICA A PROVEER S/ETP6

LUCERNARIOS A RESTAURAR Y MODIFICAR S/ETP. REVESTIMIENTO SUPER IGGAM7

CONTRAPISO A REHACER  S/ETP8

IMPERMEABILIZACION S/ETP9

REJA DE ACCESO PARA LIMPIEZA10

11

PROVEER Y COLOCAR NUEVAS CARPINTERIAS S/ETPVN

T7

T6

T5

TABIQUE NUEVO A PROVEERT2

TABIQUE EXISTENTE A
RESTAURAR

TABIQUES:

GUIAS EN CIELORRASO Y
PISO PARA TABIQUE 22 S/ETP

TABIQUE PLEGABLE S/ETPT22

T8

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE EXISTENTE A
RESTAURAR

T15

T14

T13

T12

TABIQUE NUEVO A PROVEERT11

T18

T17

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

T10 TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

D5

D4

D3

D2

D1 DETALLE 1

DETALLES:

DETALLE 2

DETALLE 3

DETALLE 4

DETALLE 5

DETALLE 6

DETALLE 7

DETALLE 8

DETALLE 9

DETALLE 10

D6

D7

D8

D9

D10

D13

D12

D11 DETALLE 11

DETALLE 12

DETALLE 13

PL5

PL4

PL3

PL2

PL1 PLACARD 1

PLACARES:

MUEBLE 1

M3

MUEBLES:

PLACARD 2

PLACARD 3

PLACARD 4

PLACARD 5

M2

M1

MUEBLE 2

MUEBLE 3

(CORTE --)

CORTES:

ZOCALO DE MADERA DE 8x2 cm PINTADOS5

LOCALES:

01- Acceso Exterior

02- Hall Principal

03- Hall Servicios

04- Toilette

05- Escalera Principal

06- Acceso Secundario

07- Hall Secundario

08- S.M. Caldera

09- Escalera Secundaria

PLANTA ALTA:

10- Estar

11- Escritorio

13- Sanitario

14- Dormitorio Principal

15- Dormitorio

17- Sanitario

18- Dormitorio

19- Office/Cocina

20- Acceso Servicio

21- Estudio

PLANTA BAJA:

PLANTA AZOTEA:

22- Terraza

CIELORRASO YESOR8

ZOCALO DE CEMENTO BLANCOS6

ESTERILLADO DE FIBRA NATURALR9

T9 TABIQUE NUEVO A PROVEER

T19

T20 TABIQUE NUEVO A PROVEER

T21 TABIQUE NUEVO A PROVEER

T16

T1

T4

T3

TABIQUE EXISTENTE A
RESTAURAR
TABIQUE EXISTENTE A
RESTAURAR

TABIQUE EXISTENTE A
RESTAURAR

TODAS LAS MEDIDAS SERAN VERIFICADAS EN LA OBRA

Obra: Casa del Puente/ Casa del Arroyo

Fecha: Julio 2019

Beneficiario:

Plano: Planta Alta Tabiques de Madera y Carpinterias

Escala: 1:50

CP-A.G03



LINOLIUN BLANCOR7

REVOQUE SUPER IGGAMR6

REVOQUE DE CEMENTO IMPERMERALE S/ETPR5

R4

R3

MEDERA DE CEDROR2

YESO C/ CEMENTOR1

REVESTIMIENTOS:

BALDOSONES DE PIEDRA MAR DEL PLATAS3

BALDOSA GRANITICA EN SANITARIOS S/ETPS2

ADOQUINES DE ALGARROBO A SACAR, TRATAR Y RECOLOCAR S/ETPS1

SOLADOS:

REVESTIMIENTO GRANITICO IN SITU EN ESCALERA, A RESTAURAR S/ETPS4

TANQUE A RESTAURAR S/ETP  C/REVESTIMIENTO EXTERIOR SUPER IGGAM

PUERTA TRAMPA A RESTAURAR S/ETP

LUCARNAS A RESTAURAR S/ETP1

REFERENCIA:

IDEM R3 S/ETP

2

3

4

CHIMENEAS METALICAS A RESTAURAR S/ETP5

CHIMENEA METALICA A PROVEER S/ETP6

LUCERNARIOS A RESTAURAR Y MODIFICAR S/ETP. REVESTIMIENTO SUPER IGGAM7

CONTRAPISO A REHACER  S/ETP8

IMPERMEABILIZACION S/ETP9

REJA DE ACCESO PARA LIMPIEZA10

11

PROVEER Y COLOCAR NUEVAS CARPINTERIAS S/ETPVN

T7

T6

T5

TABIQUE NUEVO A PROVEERT2

TABIQUE EXISTENTE A
RESTAURAR

TABIQUES:

GUIAS EN CIELORRASO Y
PISO PARA TABIQUE 22 S/ETP

TABIQUE PLEGABLE S/ETPT22

T8

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE EXISTENTE A
RESTAURAR

T15

T14

T13

T12

TABIQUE NUEVO A PROVEERT11

T18

T17

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

T10 TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

D5

D4

D3

D2

D1 DETALLE 1

DETALLES:

DETALLE 2

DETALLE 3

DETALLE 4

DETALLE 5

DETALLE 6

DETALLE 7

DETALLE 8

DETALLE 9

DETALLE 10

D6

D7

D8

D9

D10

D13

D12

D11 DETALLE 11

DETALLE 12

DETALLE 13

PL5

PL4

PL3

PL2

PL1 PLACARD 1

PLACARES:

MUEBLE 1

M3

MUEBLES:

PLACARD 2

PLACARD 3

PLACARD 4

PLACARD 5

M2

M1

MUEBLE 2

MUEBLE 3

(CORTE --)

CORTES:

ZOCALO DE MADERA DE 8x2 cm PINTADOS5

LOCALES:

01- Acceso Exterior

02- Hall Principal

03- Hall Servicios

04- Toilette

05- Escalera Principal

06- Acceso Secundario

07- Hall Secundario

08- S.M. Caldera

09- Escalera Secundaria

PLANTA ALTA:

10- Estar

11- Escritorio

13- Sanitario

14- Dormitorio Principal

15- Dormitorio

17- Sanitario

18- Dormitorio

19- Office/Cocina

20- Acceso Servicio

21- Estudio

PLANTA BAJA:

PLANTA AZOTEA:

22- Terraza

CIELORRASO YESOR8

ZOCALO DE CEMENTO BLANCOS6

ESTERILLADO DE FIBRA NATURALR9

T9 TABIQUE NUEVO A PROVEER

T19

T20 TABIQUE NUEVO A PROVEER

T21 TABIQUE NUEVO A PROVEER

T16

T1

T4

T3

TABIQUE EXISTENTE A
RESTAURAR
TABIQUE EXISTENTE A
RESTAURAR

TABIQUE EXISTENTE A
RESTAURAR

PLANTA DESAGUES

0,4626,830,46

DESAGUES

DESAGUES

9
,
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0
,
4

6
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,
4

6
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,
5

3
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8 9
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PENDIENTE 2% PENDIENTE 2%
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0
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0
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LUCERNARIO LUCERNARIO
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D26
D27
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4
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0
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0
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,
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TODAS LAS MEDIDAS SERAN VERIFICADAS EN LA OBRA

CP-A.G04

Obra: Casa del Puente/ Casa del Arroyo

Fecha: Julio 2019 Escala: 1:50

Beneficiario:



LINOLIUN BLANCOR7

REVOQUE SUPER IGGAMR6

REVOQUE DE CEMENTO IMPERMERALE S/ETPR5

R4

R3

MEDERA DE CEDROR2

YESO C/ CEMENTOR1

REVESTIMIENTOS:

BALDOSONES DE PIEDRA MAR DEL PLATAS3

BALDOSA GRANITICA EN SANITARIOS S/ETPS2

ADOQUINES DE ALGARROBO A SACAR, TRATAR Y RECOLOCAR S/ETPS1

SOLADOS:

REVESTIMIENTO GRANITICO IN SITU EN ESCALERA, A RESTAURAR S/ETPS4

TANQUE A RESTAURAR S/ETP  C/REVESTIMIENTO EXTERIOR SUPER IGGAM

PUERTA TRAMPA A RESTAURAR S/ETP

LUCARNAS A RESTAURAR S/ETP1

REFERENCIA:

IDEM R3 S/ETP

2

3

4

CHIMENEAS METALICAS A RESTAURAR S/ETP5

CHIMENEA METALICA A PROVEER S/ETP6

LUCERNARIOS A RESTAURAR Y MODIFICAR S/ETP. REVESTIMIENTO SUPER IGGAM7

CONTRAPISO A REHACER  S/ETP8

IMPERMEABILIZACION S/ETP9

REJA DE ACCESO PARA LIMPIEZA10

11

PROVEER Y COLOCAR NUEVAS CARPINTERIAS S/ETPVN

T7

T6

T5

TABIQUE NUEVO A PROVEERT2

TABIQUE EXISTENTE A
RESTAURAR

TABIQUES:

GUIAS EN CIELORRASO Y
PISO PARA TABIQUE 22 S/ETP

TABIQUE PLEGABLE S/ETPT22

T8

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE EXISTENTE A
RESTAURAR

T15

T14

T13

T12

TABIQUE NUEVO A PROVEERT11

T18

T17

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

T10 TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

D5

D4

D3

D2

D1 DETALLE 1

DETALLES:

DETALLE 2

DETALLE 3

DETALLE 4

DETALLE 5

DETALLE 6

DETALLE 7

DETALLE 8

DETALLE 9

DETALLE 10

D6

D7

D8

D9

D10

D13

D12

D11 DETALLE 11

DETALLE 12

DETALLE 13

PL5

PL4

PL3

PL2

PL1 PLACARD 1

PLACARES:

MUEBLE 1

M3

MUEBLES:

PLACARD 2

PLACARD 3

PLACARD 4

PLACARD 5

M2

M1

MUEBLE 2

MUEBLE 3

(CORTE --)

CORTES:

ZOCALO DE MADERA DE 8x2 cm PINTADOS5

LOCALES:

01- Acceso Exterior

02- Hall Principal

03- Hall Servicios

04- Toilette

05- Escalera Principal

06- Acceso Secundario

07- Hall Secundario

08- S.M. Caldera

09- Escalera Secundaria

PLANTA ALTA:

10- Estar

11- Escritorio

13- Sanitario

14- Dormitorio Principal

15- Dormitorio

17- Sanitario

18- Dormitorio

19- Office/Cocina

20- Acceso Servicio

21- Estudio

PLANTA BAJA:

PLANTA AZOTEA:

22- Terraza

CIELORRASO YESOR8

ZOCALO DE CEMENTO BLANCOS6

ESTERILLADO DE FIBRA NATURALR9

T9 TABIQUE NUEVO A PROVEER

T19

T20 TABIQUE NUEVO A PROVEER

T21 TABIQUE NUEVO A PROVEER

T16

T1

T4

T3

TABIQUE EXISTENTE A
RESTAURAR
TABIQUE EXISTENTE A
RESTAURAR

TABIQUE EXISTENTE A
RESTAURAR

FACHADA  CONTRAFRENTE

1,71 1,71

0,840,84 0,840,84

1,71

0,840,84

1,71

0,840,84

1,71 1,71

0,840,84 0,840,84

2,78

0,90 0,90 0,90

1,66

0,81 0,81

2,78

0,900,900,90

1,661,66

0,81 0,81

1,711,71

0,840,84

1,711,71

0,840,84

1,711,71

0,840,84

1,711,71

0,840,84

R4

R4

R4

R4
R4

R4 R4

6

2
1

3

1

7

5

292
VN
292

VE2
362

VE1
180

VE1
180

VENTANAS NUEVAS VENTANAS NUEVAS

R6

VN

R6

VE2 VE2 VE2 VE2
362 362 362 362

FACHADA  FRENTE

5

7

1

3

2

6

4

R4

R4

R4

R4
R4

R4 R4

L1 L1

7

VE4
386

VE4 VE4 VE4 VE4 VE4 VE4

1
,
3
0

386 386 386 386 386 386

TODAS LAS MEDIDAS SERAN VERIFICADAS EN LA OBRA

Obra: Casa del Puente/ Casa del Arroyo

Plano: Vistas frente y contrafrente

Fecha: Julio 2019 Escala: 1:50

Beneficiario:

CP-A.G05



LINOLIUN BLANCOR7

REVOQUE SUPER IGGAMR6

REVOQUE DE CEMENTO IMPERMERALE S/ETPR5

R4

R3

MEDERA DE CEDROR2

YESO C/ CEMENTOR1

REVESTIMIENTOS:

BALDOSONES DE PIEDRA MAR DEL PLATAS3

BALDOSA GRANITICA EN SANITARIOS S/ETPS2

ADOQUINES DE ALGARROBO A SACAR, TRATAR Y RECOLOCAR S/ETPS1

SOLADOS:

REVESTIMIENTO GRANITICO IN SITU EN ESCALERA, A RESTAURAR S/ETPS4

TANQUE A RESTAURAR S/ETP  C/REVESTIMIENTO EXTERIOR SUPER IGGAM

PUERTA TRAMPA A RESTAURAR S/ETP

LUCARNAS A RESTAURAR S/ETP1

REFERENCIA:

IDEM R3 S/ETP

2

3

4

CHIMENEAS METALICAS A RESTAURAR S/ETP5

CHIMENEA METALICA A PROVEER S/ETP6

LUCERNARIOS A RESTAURAR Y MODIFICAR S/ETP. REVESTIMIENTO SUPER IGGAM7

CONTRAPISO A REHACER  S/ETP8

IMPERMEABILIZACION S/ETP9

REJA DE ACCESO PARA LIMPIEZA10

11

PROVEER Y COLOCAR NUEVAS CARPINTERIAS S/ETPVN

T7

T6

T5

TABIQUE NUEVO A PROVEERT2

TABIQUE EXISTENTE A
RESTAURAR

TABIQUES:

GUIAS EN CIELORRASO Y
PISO PARA TABIQUE 22 S/ETP

TABIQUE PLEGABLE S/ETPT22

T8

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE EXISTENTE A
RESTAURAR

T15

T14

T13

T12

TABIQUE NUEVO A PROVEERT11

T18

T17

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

T10 TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

TABIQUE NUEVO A PROVEER

D5

D4

D3

D2

D1 DETALLE 1

DETALLES:

DETALLE 2

DETALLE 3

DETALLE 4

DETALLE 5

DETALLE 6

DETALLE 7

DETALLE 8

DETALLE 9

DETALLE 10

D6

D7

D8

D9

D10

D13

D12

D11 DETALLE 11

DETALLE 12

DETALLE 13

PL5

PL4

PL3

PL2

PL1 PLACARD 1

PLACARES:

MUEBLE 1

M3

MUEBLES:

PLACARD 2

PLACARD 3

PLACARD 4

PLACARD 5

M2

M1

MUEBLE 2

MUEBLE 3

(CORTE --)

CORTES:

ZOCALO DE MADERA DE 8x2 cm PINTADOS5

LOCALES:

01- Acceso Exterior

02- Hall Principal

03- Hall Servicios

04- Toilette

05- Escalera Principal

06- Acceso Secundario

07- Hall Secundario

08- S.M. Caldera

09- Escalera Secundaria

PLANTA ALTA:

10- Estar

11- Escritorio

13- Sanitario

14- Dormitorio Principal

15- Dormitorio

17- Sanitario

18- Dormitorio

19- Office/Cocina

20- Acceso Servicio

21- Estudio

PLANTA BAJA:

PLANTA AZOTEA:

22- Terraza

CIELORRASO YESOR8

ZOCALO DE CEMENTO BLANCOS6

ESTERILLADO DE FIBRA NATURALR9

T9 TABIQUE NUEVO A PROVEER

T19

T20 TABIQUE NUEVO A PROVEER

T21 TABIQUE NUEVO A PROVEER

T16

T1

T4

T3

TABIQUE EXISTENTE A
RESTAURAR
TABIQUE EXISTENTE A
RESTAURAR

TABIQUE EXISTENTE A
RESTAURAR

0
,
2

5
1

,
8

0
1

,
1

7

0
,
1

2

2
,
2

8

0
,
1

0

6
,
0

6

0
,
1

0
0

,
3

6

FACHADA LATERAL OESTE

P1
130

R4

R4

R4

S3

VE3
470

VE3
470

FACHADA LATERAL ESTE

P1
130

R4

R4

R4

S3

VE3
470

VE3
470

TODAS LAS MEDIDAS SERAN VERIFICADAS EN LA OBRA

Obra: Casa del Puente/ Casa del Arroyo

Plano: Vistas laterales

Fecha: Julio 2019 Escala: 1:50

Beneficiario:

CP-A.G06
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